
UCHWAŁA Nr 353 / 7034 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie współdziałania 

celem realizacji zadania drogowego. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zawiera się porozumienie w sprawie współdziałania celem realizacji zadania 

dofinansowanego z PROGRAMU RZĄDOWEGO FUNDUSZ POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH pn. ,,BUDOWA DROGI – ŁĄCZNIK 

DRÓG WOJEWÓDZKICH nr 872 i 985 w MIEJSCOWOŚCI SKOPANIE”. 

2. Szczegółowe zasady współpracy określa projekt porozumienia, stanowiący załącznik 

do uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 353/7034/22 
Zarządu Województwa Podkarpackiego  
w Rzeszowie z dnia 24 stycznia 2022 r.  

 

POROZUMIENIE  

w sprawie współdziałania celem realizacji zadania dofinansowanego  

z PROGRAMU RZĄDOWEGO FUNDUSZ POLSKI ŁAD:  

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

pn. ,,BUDOWA DROGI – ŁĄCZNIK DRÓG WOJEWÓDZKICH  

nr 872 i 985 w MIEJSCOWOŚCI SKOPANIE” 

 

zawarte w dniu 24 stycznia 2022 r. 

pomiędzy: 

 

Samorządem Województwa Podkarpackiego, reprezentowanym przez: 

Pana Władysława Ortyla – Marszałka Województwa Podkarpackiego, 

Panią Ewę Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego; 

 

Samorządem Powiatu Tarnobrzeskiego, reprezentowanym przez: 

Pana Jerzego Sudoła – Starostę Powiatu Tarnobrzeskiego, 

Pana Jacka Rożka – Wicestarostę Powiatu Tarnobrzeskiego; 

 

Samorządem Miasta i Gminy Baranów Sandomierski, reprezentowaną przez: 

Pana Marka Mazura - Burmistrza Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

 

§1 

Samorząd Miasta i Gminy Baranów Sandomierski, uzyskał w ramach Rządowego 

Funduszu POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych, dofinansowanie i przystąpił do 

realizacji strategicznego zadania pn. ,,Budowa drogi – łącznik dróg wojewódzkich nr 872  

i 985 w miejscowości Skopanie”.  

W związku z faktem, iż zadanie swoim zakresem poprawia infrastrukturę techniczną dróg 

wojewódzkich nr 872 i 985 oraz drogi powiatowej nr …, postanawia się co następuje: 

§2 

Strony Porozumienia jednoznacznie stwierdzają, iż realizacja przedmiotowego zadania  

w znacznym stopniu przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej 

Gminy Baranów Sandomierski oraz poprawi stan infrastruktury drogowej dróg wojewódzkich 

oraz drogi powiatowej. 

§3 

1. Inwestorem bezpośrednim zadania jest Samorząd Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

2. Strony Porozumienia wyrażają wolę współdziałania w realizacji przedmiotowego zadania.  

§4 



Strony Porozumienia zgodnie postanawiają, że za realizację i rozliczenie finansowe 

zadania odpowiedzialny jest Samorząd Miasta i Gminy Baranów Sandomierski. 

§5 

1. Strony Porozumienia stwierdzają, iż niniejsze Porozumienie może ulec zmianie  

z zachowaniem formy pisemnej. Do niniejszego Porozumienia mogą być zawierane 

dodatkowe porozumienia/umowy pozwalające na precyzyjne wykonanie postanowień 

niniejszego dokumentu, o ile strony uznają to za potrzebne, a nie będzie to sprzeczne  

z celem Porozumienia. 

2. Zmiany w treści Porozumienia wymagają zgody wszystkich Stron Porozumienia. 

 

§6 

Porozumienie sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 

Stron. 

 

SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

− Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

− Ewa Draus – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

SAMORZĄD POWIATU TARNOBRZESKIEGO  

− Jerzy Sudoł – Starosta Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

 

− Jacek Rożek – Wicestarosta Powiatu Tarnobrzeskiego 

 

 

SAMORZĄD MIASTA I GMINY BARANÓW SANDOMIERSKI 

− Marek Mazur – Burmistrz Miasta i Gminy Baranów Sandomierski 

 

  

 


